АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2017     № 345

О внесение изменений в приложение к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной от 01.08.2014 № 221 «О создании штаба

 по оказанию помощи прибывшим с территории Украины лицам, ходатайствующим

о признании беженцами, лицам, признанным беженцами, и членам их семей,

а также лицам, получившим временное убежище»

В связи с изменениями штатной расстановки сотрудников в организациях

города Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации ЗАТО

г. Островной от 01.08.2014 № 221 «О создании штаба по оказанию помощи

прибывшим с территории Украины лицам, ходатайствующим о признании

беженцами, лицам, признанным беженцами, и членам их семей, а также лицам,

получившим временное убежище», изложив его в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                                                    С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

   от 02.11.2017 № 345

«Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

  от 01.08.2014 № 221

Состав штаба

по оказанию помощи прибывшим с территории Украины лицам,

ходатайствующим о признании беженцами, лицам, признанным беженцами,

и членам их семей, а также лицам, получившим временное убежище

Руководитель штаба: Богданова Светлана Евгеньевна, глава администрации.

Заместитель

руководителя штаба:

Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель главы

администрации.

Члены штаба: Булатова Валентина Александровна, начальник Отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации ЗАТО г. Островной;

Демьянова Алина Витальевна, специалист отдела

по предоставлению мер социальной поддержки в ЗАТО

г. Островной Государственного областного казенного

учреждения «Североморский межрайонный центр

социальной поддержки населения» (по согласованию);

Дидаров Денис Борисович, главный специалист сектора

по специальной работе Администрации ЗАТО г. Островной;

Дружинина Елена Львовна, начальник Филиала «Медико-

санитарная часть № 4» Федерального государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Центральной

медико-санитарной части № 120» Федерального медико-

биологического агентства России (по согласованию);

Жуковец Роман Владимирович, начальник Пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной Межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по ЗАТО город Североморск и город Островной

Мурманской области (по согласованию);

Кельбус Лидия Константиновна, начальник отдела учета

и регистрации граждан Муниципального казенного

учреждения «Служба городского хозяйства закрытого

2

административно-территориального образования город

Островной Мурманской области»;

Обухов Андрей Михайлович, директор Муниципального

унитарного предприятия связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-спутник»;

Окладникова Татьяна Васильевна, начальник

Муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационная контора по обслуживанию учреждений

образования и культуры закрытого административно-

территориального образования город Островной

Мурманской области»;

Татарников Илья Николаевич, начальник отдела

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО

г. Островной;

Шмелева Наталья Сергеевна, начальник миграционного

пункта полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации по ЗАТО город Североморск

и город Островной Мурманской области

(по согласованию).».

_________________